
 

 

 
 
 

All’Albo pretorio del sito web della scuola 
Agli Atti del Progetto 

 

 
 

Oggetto: Graduatoria provvisoria esperto interno in lingua inglese per il modulo  “Enhance the English 

Language” di cui all’ AVVISO interno Prot.n.19 del 03/01/2022. 

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

 

Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-87  

Titolo del progetto Potenziare le competenze di base per costruire il futuro 

Cup G39J21008330006 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

 
 

VISTO Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante Norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche; 
 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante Norme in materia di 
autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;    

 

VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).  
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 
Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  
 
Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi 

volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle 
studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

 

VISTE 

 

le delibere del Collegio Docenti verbale n. 6 dell’11/05/2021 e verbale n. 4 del Consiglio 
d’Istituto del 20/05/2021 relative alla candidatura dell’Istituto per il Progetto PON 
“Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -

19 (Apprendimento e socialità)”; 
 

VISTA La nota USR Puglia prot. n. 15214 del 07/06/2021 di autorizzazione dei Progetti - 

Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 
27.04.2021 – Apprendimento e socialità; 
 

VISTA La nota MI AOODGEFID-17665 07/06/2021 - SIF 2020 - di autorizzazione del 
progetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 





 

 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 
– Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -

19 (Apprendimento e socialità), per un impegno di spesa pari a € 40.656,00; 
 

VISTE Le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali 
Europei 2014-2020 di cui alla Nota Miur Prot. 1498 del 09 febbraio 2018; 
 

VISTO L’Avviso  interno Prot.n. 19 del 03/01/2022 per la selezione di un esperto interno in lingua 
inglese per il modulo “Enhance the English Language”; 

 
VISTE Le risultanze della commissione di valutazione delle candidature come da verbale Prot. 

1089 del 01/02/2022; 
 
 
 

DISPONE 
la pubblicazione della seguente graduatoria  dell’aspirante all’incarico di cui all'avviso interno Prot. 19 del 

03/01/2022. 

 

FIGURA Esperto interno 

Modulo “Enhance the English Language” 

Cognome Nome Posizione graduatoria Punteggio 

Carlucci Amelia 1 75 

 
 
Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo al Dirigente scolastico entro e non oltre 5 giorni 

dalla data della pubblicazione all’albo del sito web dell’Istituto. Decorso tale termine e in assenza di reclami la 

graduatoria si riterrà definitiva. 

  
  La Dirigente 

   Maria Rosaria Albanese  

 


		2022-02-01T12:49:19+0000
	ALBANESE MARIA ROSARIA




